Feser & Wittig GmbH

VW Golf R-Line 1.5 eTSI DSG
NAVI/KAMERA/LED/ACC PKW

Pris 35990 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin
Forstagangsregistrering 03.2024
Besiktning / Ny
Avgasundersokning
Matarstallning 1900 KM
Motorstyrka 110 KW (150 HK)
Cylindervolym 1498 ccm
Treibstoffart Bensin
Farg Svart
Vaxeltyp Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. W031843
Utrustning:

Zertifizierte
Gebrauchtwagen

FESER » GRAF

©

Kontakt:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3221-0

Fax: 03471-3221-53

E-post: henrik.baatz@feser-graf.de
E-post: bastian.weber@feser-graf.de
E-post: maik.amey@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, | férsta hand, TUV/AU neu, Sport Package, Réststyrning, Backkamera, Navi-
gationssystem Discover Media, 3-fach Klimaanlage, Fullstandig LED-stralkastare, Abbiegelicht,

Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Satesu

ppvarmning, Sportchassi, CD/MP3-Radio,

Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetspro-
gram), deep black perleffekt, Radio, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen
18 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem,
Farddator, Miljoklass Euro 6d, Servostyrning, Privacy-Verglasung, Differentialsparr, Delat bak-
sate, Isofix-System, Huvudstéd bak, Lenkrad beheizt, Mittarmstod, Regnsensor, Elektrisk dack-
tryckskontroll, Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, EIl. Spiegel beheizt, Sportsate(n)

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

12 597 -
23393 -
7,24 %
7,49 %

48

60 000 KM
4642,

29 253 -
12 597,-
347,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






